

رئیس فدراسیون ناشنوایان :

امید به تکرار جایگاه پنجم و افزایش مدالها در بازیهای آسیایی داریم



رئیس فدراسیون ناشنوایان با اشاره به اعزام ۱۳۴ نفر در ۸ رشته ورزشی به بازیهای آسیایی هنگ کنگ گفت: امیدوارم با حمایت وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و اعضای هیات رییسه فدراسیون، مشکلی برای اعزام کاروان به هنگ کنگ نداشته باشیم.

مهران تیشه‌گران در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت کاروان ناشنوایان اعزامی به بازیهای آسیایی هنگ کنگ اظهار کرد: با وجود این که هنوز بودجه خود را به صورت کامل دریافت نکرده‌ایم اما با حمایت وزارت ورزش و جوانان و اعضای هیات رییسه فدراسیون در برپایی اردوهای و برگزاری برنامه‌های خود برای آماده سازی کاروان به بازیهای آسیایی هنگ کنگ عقب نیستیم و طبق اهداف پیش‌بینی شده پیش رفتیم. وی با اشاره به یکسری تغییرات انجام شده در اعضای هیات رییسه فدراسیون گفت: با تغییراتی که در اعضای هیات رییسه فدراسیون انجام دادیم سعی کردیم کسانی را در راس هیات رییسه قرار دهیم که از نظر مالی فدراسیون را حمایت کنند تا دغدغه‌ای برای اعزام کاروان ناشنوایان به هنگ کنگ نداشته باشیم. رئیس فدراسیون ناشنوایان در پاسخ به این پرسش که قرار بود وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک حمایت ویژه‌ای از این فدراسیون برای اعزام کاروان به بازیهای آسیایی داشته باشند آیا این حمایت‌ها محقق شد یا خیر؟ خاطرنشان کرد: هنوز محقق نشده است اما امیدوارم طبق قولی که وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک برای حمایت ویژه از کاروان ناشنوایان داده بودند بودجه واریز شود تا مشکلی برای اعزام نداشته باشیم.

تیشه‌گران با اشاره به اعزام ۱۳۴ نفر در ۸ رشته ورزشی به بازیهای آسیایی ناشنوایان تصریح کرد: کاروان ورزشی ناشنوایان در قالب ۱۳۴ نفر که ۷۹ نفر آن را ورزشکاران تشکیل می‌دهند در ۸ رشته ورزشی فوتبال، فوتسال، دوومیدانی، تکواندو، جودو، تیئیس روی میز، شنا و والیبال ساحلی آبان ماه در بازیهای آسیایی هنگ کنگ حضور پیدا خواهد کرد.

سرمری تیم فوتبال زنان سپاهان:

باید تیم را از نو بسازیم

سرمری تیم فوتبال زنان سپاهان گفت: در فصل جدید لیگ برتر شاکله اصلی سپاهان تغییر کرده است. باید بازیکنان بسیاری جذب کنیم و تیم را از نو بسازیم. «بیان محمودی» در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال زنان سرمری ذوب آهن اصفهان بود و به تازگی هدایت تیم فوتبال زنان سپاهان را برعهده گرفته است. وی در فصل گذشته با ذوب آهن در جایگاه پنجم جدول ایستاد. سپاهان نیز در رده سوم لیگ قرار گرفت اما شرایط این تیم متفاوت شده است. سرمری جدید تیم فوتبال زنان سپاهان در گفت و گو با ایسنا، اظهار داشت: تا هفته شانزدهم فصل گذشته تیم ذوب آهن اصفهان تنها ۲ باخت را تجربه کرد اما بعد از درگیری که با شهرداری سیرجان پیش آمد، چند تن از بازیکنانم مصدوم و از حضور در سه بازی مهم هم محروم شدند. این عوامل سبب شد تا تیم مقداری به حاشیه برود و در نتیجه در جایگاه پنجم جدول قرار گرفتیم. وی افزود: اما در این فصل به عنوان سرمری تیم سپاهان تمام تلاشم را می‌کنم تا در صدر جدول قرار بگیریم. گرچه هشت بازیکن از این تیم جدا شدند و کار ما در این فصل سخت می‌شود. در حال حاضر بدنبال جذب چند بازیکن هستیم تا بتوانیم تیم قوی داشته باشیم تاکنون چهار ملی‌پوش را جذب کردیم اما شاکله اصلی سپاهان تغییر کرده است. محمودی در خصوص دستمزدها و قراردادهای بازیکنان یادآور شد: هنوز با باشگاه در زمینه دستمزدهای بازیکنان حرف نزدم. به این قضیه ورود پیدا نمی‌کنم و خود باشگاه با بازیکنان قرارداد می‌بندد.

ملی‌پوش تیم بسکتبال:

یکی از قوی‌ترین لیگ‌های ۷ سال اخیر را پیش‌رو داریم



شرایط خوبی دارند. از طرف دیگر تیم‌هایی هم که بازیکنان ایرانی خوب جذب نکرده‌اند با ۱ یا ۲ بازیکن خارجی وارد لیگ می‌شوند. ۲ بازیکن خارجی در یک تیم واقعا همه چیز را تغییر می‌دهد. تیمی که ۲ بازیکن خارجی داشته باشد قطعاً می‌تواند نتیجه یک مسابقه را تغییر دهند. جمشیدی تأکید کرد: مجموع شرایط تیم‌ها نشان می‌دهد اصلاً لیگ ساده و قابل پیش‌بینی نخواهیم داشت و کار همه تیم‌ها دشوار است. هر مسابقه سخت خواهد بود و باید با آمادگی کامل به میدان برویم. ما هم در شمیمدر تمرین می‌کنیم و در این زمان باقی مانده نیز تلاش داریم تا با بهترین شرایط وارد لیگ شویم. ملی‌پوش تیم بسکتبال شمیمدر در پاسخ به این سوال که آیا این تیم امسال هم جزو مدعیان خواهد بود؟ بیان کرد: همانطور که گفتیم تیم ما نیز جزو همان مدعیان قرار دارد. ما هدف بزرگی داریم و برایش تلاش می‌کنیم. کارمان اصلاً ساده نیست و بازی به بازی پیش خواهیم رفت.

بازیکن ملی‌پوش تیم بسکتبال شمیمدر تهران با اشاره به کیفیت تیم‌های حاضر در لیگ گفت: به نظرم یکی از قدرتمندترین لیگ‌های ۷ یا ۸ سال اخیر بسکتبال را پیش‌رو داریم. محمد جمشیدی در گفت و گو با ایسنا، درباره شرایط این فصل از لیگ برتر بسکتبال اظهار کرد: در لیگ امسال تیم‌های مدعی بسیار زیاد هستند. هم‌اکنون نزدیک به ۶ تیم مدعی حضور در فینال هستند و حتی مشخص نیست کدام تیم‌ها به نیمه‌نهایی می‌رسند. ملی‌پوش تیم بسکتبال شمیمدر تهران با اشاره به شرایط تیم‌های لیگ برتری بیان کرد: پیش‌بینی واقعا سخت شده چون با توجه به ترکیب تیم‌ها سطح مسابقات بالا خواهد رفت. به نظرم یکی از قدرتمندترین لیگ‌های ۷ یا ۸ سال اخیر بسکتبال پیش‌رو است. تیم‌های خوبی بسته شده‌اند و برای کسب عنوان مسابقه خواهند داد. وی با اشاره به تیم‌های مدعی گفت: پتروشیمی، شمیمدر، مهرام، شهرداری گرگان و نفت آبادان

ملی‌پوش وزنه‌برداری:

با تکرار رکورد شخصی مدال طلا گرفت



افزود: از یک ضربم راضی بودم زیرا رکوردم شخصیم در رقابت‌های جهانی تکرار شد و می‌توانستم سراغ وزنه‌های بیشتری بروم اما نظر کادر فنی بود. امیدوارم در مسابقات بعدی رکورد بهتری به ثبت برسانم. وی که توانست مدال برنز مجموع مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ تایلند را از آن خود کند گفت: وزنم ۹۷ کیلوگرم است و می‌توانم در دسته‌های المپیک باشم اما این کار برای توکیو ۲۰۲۰ امکان‌پذیر نیست چون نیاز به کسب ورودی در ۶ مرحله دارد. در تلاشم برای دوره‌های آینده در وزن المپیک تلاش کنم. دهمدار در پایان گفت: سه سال مصدوم بودم و در تیم ملی حضور نداشتم اما تمریناتم قطع نشد و تمام تلاشم این بود بدن خود را آماده نگه دارم. این کار موجب شد تا در اردوی رکوردگیری شهرستان نور عملکرد خوبی داشته باشم.

قرار گرفت و بلاروس و کره جنوبی عناوین دوم و سوم را کسب کردند. در مجموع مدالی نیز چین با ۱۳ مدال طلا در جایگاه نخست و گرجستان با ۵ طلا در رده دوم قرار گرفت. ارمنستان نیز با ۴ طلا عنوان سوم کسب کرد. در این بخش ایران با تک طلای دهمدار در جایگاه ششم قرار گرفت. در بخش زنان نیز تیم ایران با کسب ۵۰ امتیاز توسط چهار وزنه‌بردار در جایگاه ۴۷ جهان قرار گرفت. چین با ۷۸۶ امتیاز اول شد و کره شمالی با ۵۱۱ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت. «رضا دهمدار» در گفت و گو با ایسنا اظهار داشت: برای این مدال تلاش زیادی داشتم. چهار ماه در اردو بودم و در نهایت توانستم نظر کادر فنی را جلب کنم تا نامم در لیست نهایی قرار گیرد. خدا را شکر می‌کنم که جواب اعتماد مربیانم را به خوبی دادم. دهمدار با اشاره به ضعف وی در حرکت یک‌ضرب

دارنده مدال طلای ۲ ضرب رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان گفت: پس از سه سال مصدومیت گام در یک آوردگاه مهم گذاشتم و با تکرار رکورد شخصی به مدال طلای قهرمانی جهان دست یافتم. رضا دهمدار ملی‌پوش دسته ۱۰۲ کیلوگرم رشته وزنه‌برداری توانست یک مدال طلا و یک برنز در بخش ۲ ضرب و مجموع کسب کند. وی تک مدال طلای ایران در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی ۲۰۱۹ جهان را کسب کرد. در پایان مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ وزنه‌برداری جهان که در شهر پاتایا تایلند برگزار شد تیم وزنه‌برداری ایران در مجموع امتیازی در جایگاه چهارم قرار گرفت. ایران با کسب ۴۸۴ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. چین با ۷۰۰ امتیاز در جایگاه نخست

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال :

استقلال مزد زحمات خود را نگرفته است

صمد مرفاوی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال، این تیم را نیازمند زمان برای هماهنگی دانست. صمد مرفاوی در گفت و گو با ایسنا، دیدار استقلال و ذوب‌آهن را بازی خوبی خواند و گفت: بازی دیروز از کیفیت فنی خوبی برخوردار بود و سرعت بالایی هم داشت. ذوب آهن میزبان بود و استقلال بازی قبل را واگذار کرده بود، بنابراین هیچ یک نمی‌خواستند بازی را ببازند اما هر دو در خط دفاع مشکل داشتند. بازیکنان استقلال آمادگی بدنی خوبی دارند و تمام تلاش خودشان را هم می‌کنند، اما نتیجه مطلوب را نمی‌گیرند. آنها پنج هفته است که در طول بازی زحمت زیادی می‌کشند اما در دقایق آخر نظم و شکل تیمی خود را نمی‌توانند حفظ کنند. استرس، تأثیر بازی‌های قبیل، تعویض‌ها نامناسب و رهبری تیم درون زمین، هریک می‌تواند علتی برای نتیجه‌های نامطلوب استقلال باشند.

رئیس فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس :

نتیجه وفایی کمتر از قهرمانی در المپیک نیست



است که مجوز حضور در حرفه ای های اسنوکر جهان را به دست آورد و بعد از آن سهیل واحدی موفق به حضور در این تور شد. خوشبختانه وفایی برای سومین بار است که موفق به صعود در مرحله نیمه نهایی شده است و این اتفاق خیلی بزرگ و مهمی برای ما محسوب می‌شود و امیدوارم بتواند با همین تلاش و پشت کاری که دارد به مقام قهرمانی جهان برسد. رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد و بولس به ستایش از عملکرد وفایی در مسابقات اسنوکر قهرمانی جهان پرداخت. هاشم اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به صعود وفایی به مرحله نیمه نهایی رقابت های اسنوکر قهرمانی جهان در بخش حرفه ای ها گفت: صعود وفایی به مرحله نیمه نهایی رقابت های اسنوکر قهرمانی جهان کمتر از قهرمانی در المپیک نیست و همه باید بدانند که این نتیجه چقدر برای کشور ما ارزشمند است. او افزود: حسین وفایی نخستین ایرانی

این پیشکسوت تیم استقلال در ادامه افزود: «شاید» کادر استقلال و البته استراچاچونی هنوز شناخت خوبی از بازیکنان خود پیدا نکرده اند و نیاز به زمان بیشتری دارند. همچنین تغییرات استقلال و بازیکنان جدید این شرایط را دشوارتر کرده‌اند. بازیکنان هنوز با هم هماهنگ نشده اند و هنوز مکمل هم نیستند و این هم در خط دفاع آبی‌ها دیده می‌شود و هم در خط حمله آنها. البته که همه این‌ها با تمرکز و آرامش درست خواهد شد. او با بیان اینکه داوری بازی بی‌عیب نبوده است، گفت: داوری صد در صد خوب نبود. صحنه گل دوم ذوب‌آهن هم که بحث برانگیز بود، چند کارشناس تصمیم داور را درست دانستند، پس می‌توان گفت که داوری حتی اگر هم اشتباهاتی داشت، تأثیرگذار در بازی دو تیم نبود. مرفاوی در پایان برای استقلال آرزوی موفقیت کرد، گفت: استقلال هنوز مزد زحمات خود را نگرفته است.